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Wyżywienie All Inclusive
Zakwaterowanie standard room
Podróż tam Wylot z Katowice do Monas�r dnia 09.05.2024 godz. 12:15 - 14:05
Powrót Wylot z Monas�r do Katowice dnia 16.05.2024 godz. 07:30 - 11:15

Bagaż w cenie Lot bezpośredni Transfer w cenie

Oferta 1

El Mouradi Port Kantaoui 
Tunezja / Sousse / Port El Kantaoui



 PLN
za osobę

2018

Opis oferty

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl
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Naszym zdaniem: 
Malowniczo położony hotel, otoczony zadbanym ogrodem. Niska zabudowa, bogate zaplecze rekreacyjno-sportowe, piękna plaża, korty tenisowe, baseny. Dobra propozycja na
rodzinne wakacje. 
Położenie: 
Przy piaszczystej, szerokiej plaży (parasole i leżaki bezpłatnie, materace płatne, ręczniki za kaucją) z łagodnym wejściem do morza, ok. 8 km od centrum Sousse i ok. 2 km od Port El
Kantaoui, 26 km od lotniska w Monas�rze, ok. 40 od lotniska w Enfidha. W pobliżu znajdują się sklepy i lokale gastronomiczne, port jachtowy. 
Wyposażenie: 
Eleganckie lobby z całodobową recepcją, Wi-Fi, sejfem (odpłatnie), restauracja główna, restauracja a'la carte -pizzeria z tarasem, restauracja/bar przy plaży, bar przy basenie, kawiarnia
mauretańska, klub nocny, 2 sale konferencyjne, sklepiki z pamiątkami, wypożyczalnia samochodów, pralnia. 
Pokoje: 
Standard room - standardowy pokój z łazienką (suszarka do wypożyczenia na recepcji), TV sat, telefon, mała lodówka (na życzenie, depozyt), sejf (płatny), klimatyzacja (15.06-15.09),
balkon lub taras (widok na ląd). Standard sea view - standardowy pokój z widokiem na morze. Junior suite - sypialnia, salon, łazienka. Powierzchnia pokoju standardowego 16-20 m
kw., junior suite - ok. 40 m kw.  
Wyżywienie: 
All Inclusive - śniadania, obiady, kolacje w formie bufetów w restauracji głównej, późne śniadania, lokalne napoje bezalkoholowe i alkoholowe w wyznaczonych barach (najpóźniej do
północy), raz na tydzień kolacja a'la carte (wymagana  rezerwacja). 
Sport i rozrywka: 
Dwa baseny z tarasem słonecznym (leżaki i parasole bezpłatne, materace płatne, ręczniki za kaucją), kryty basen z jacuzzi (czynne zimą), 5 kortów tenisowych (oświetlenie odpłatnie,
sprzęt - za kaucją), siatkówka plażowa, piłka nożna, aerobik, tenis stołowy, minigolf, strzelanie z łuku, rzutki, petanque, animacje, wieczorna rozrywka. Płatne: bilard, centrum
talasoterapii (basen z wodą morską, hammam, sauna, masaże, zabiegi pielęgnacyjne, fitness), sporty wodne. W pobliżu hotelu znajduje się 36-dołkowe pole golfowe. 
Dla dzieci: 
Brodzik, plac zabaw, miniklub, wysokie krzesełka, łóżeczka niemowlęce (bezpłatnie, na zapytanie po przyjeździe do hotelu w zależności od dostępności).  
Cena zawiera: 
Bilet lotniczy z opłatami lotniskowymi, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, zakwaterowanie wg oferty, wyżywienie wg oferty, polskojęzyczną obsługę telefoniczną w okresie 01/06 -
30/09 w pozostałych terminach anglojęzyczną obsługę telefoniczną, ubezpieczenie od KL, NNW, bagażu i chorób przewlekłych, VAT. 
Cena nie zawiera: 
Lokalnego podatku, wycieczek fakultatywnych, napiwków, wydatków własnych, dodatkowych ubezpieczeń: np. od kosztów rezygnacji i pakiet SPORT. W Tunezji obowiązuje
obligatoryjny podatek, pobierany jednorazowo przy meldowaniu się w hotelu. * 4 TND / za noc za osobę powyżej 12 roku życia - w hotelu 2 gwiazdkowym * 8 TND / za noc za osobę
powyżej 12 roku życia - w hotelu 3 gwiazdkowym * 12 TND / za noc za osobę powyżej 12 roku życia - w hotelu 4 i 5 gwiazdkowym Przy pobytach dłuższych niż 7 dni podatek jest
równowartością pobytu 7 dniowego.     
Tunezja - warunki wjazdu do kraju: 
Polacy udający się do
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Tunezji na okres do 90 dni nie muszą mieć wizy. Paszport powinien być ważny jeszcze co najmniej 3 miesiące od daty planowego opuszczenia Tunezji. Paszport nie może budzić
wątpliwości co do swojej autentyczności. Informujemy o możliwości zapoznania się z aktualnymi komunikatami MSZ dotyczącymi pobytu w Tunezji:
h�ps://www.gov.pl/web/tunezja/informacje-dla-podrozujacych Komunikat w sprawie wycieczek po Tunezji - Polska w Tunezji - Portal Gov.pl (www.gov.pl) Ambasada RP w Tunisie
informuje, że organizatorzy wycieczek turystycznych na terenie Tunezji muszą posiadać odpowiednie uprawnienia wydane przez władze tunezyjskie. To samo dotyczy osób oferujących
usługi przewodnika turystycznego. Zarówno Polacy, jak i Tunezyjczycy, którzy posługują się językiem polskim, muszą legitymować się kartą przewodnika. Działalność w sektorze
turystycznym jest przedmiotem ścisłej kontroli ze strony władz tunezyjskich.  Apelujemy o weryfikację ofert przed skorzystaniem z nich, gdyż udział w nielegalnie zorganizowanym
przedsięwzięciu może skutkować negatywnymi konsekwencjami, które mogą wpłynąć na przebieg zaplanowanego przez Państwa pobytu w Tunezji. 
Uwagi: 
Zakwaterowanie zaczyna się o godzinie 15:00, wykwaterowanie do godziny 12:00. Zgodnie z decyzją tunezyjskiego rządu, klimatyzacja w hotelach działa wyłącznie w okresie 15/06 -
15/09. Informujemy, że w rzadkich przypadkach hotele mogą zmienić warunki wyżywienia oraz oferty sportowo-rekreacyjnej bez wcześniejszej informacji (np. zamknięte bary na
świeżym powietrzu, grill, część basenów zewnętrznych). Takie decyzje są uzależnione od obłożenia, pory roku, warunków pogodowych i wewnętrznych decyzji hotelu, na co nie mamy
wpływu.   
Przeloty do Tunezji: 
Dotyczy wszystkich przelotów do Tunezji (rejsowych - Nouvelair i czarterowych): * w przypadku braku możliwości rezerwacji biletów lotniczych w przyjętych taryfach cena ostateczna
imprezy może ulec zmianie. Ewentualna dopłata podlega akceptacji klienta.  * wszelkie zmiany zgłoszone po potwierdzeniu rezerwacji i wystawieniu biletów są rozpatrywane
indywidualnie. Odpowiedzialność za konsekwencje zmian i wszelkie koszty z tym związane ponosi klient. * przy rezerwacjach założonych na wyloty do Tunezji liniami Nouvelair
obowiązują warunki anulacji, zmiany danych uczestników zgodne z warunkami przewoźnika. Nie mają zastosowania warunki rezerwacji dla przelotów czarterowych. 
Podróżni z paszportem innym niż Polski: 
Jeśli uczestnik wyjazdu nie jest obywatelem polskim (nie posiada paszportu polskiego) - powinien nas o tym fakcie bezzwłocznie powiadomić, ponieważ ceny naszych ofert są
skalkulowane dla klientów legitymujących się polskimi paszportami. Dodatkowo osoby nieposiadające obywatelstwa polskiego zobowiązane są we własnym zakresie zrealizować
kwes�e wizowe. Biuro nie ponosi odpowiedzialności w sytuacji, gdy klient nie wyleci do kraju docelowego, zostanie zawrócony lub w jakikolwiek inny sposób sprawy paszportowo-
wizowe wpłyną na jego wylot i pobyt. 
Wyjazd osoby niepełnoletniej z osobą trzecią: 
Na podróż osoby niepełnoletniej z osobą trzecią, szczególnie poza strefę Schengen, zalecamy wziąć pisemną zgodę rodziców/ opiekunów prawnych. Funkcjonariusze służb na granicy
czasami proszą o okazanie takowej zgody. Jest ona niezbędna również ze względu na konieczność np. decydowania o opiece medycznej lub w przypadku wyrobienia dokumentu po
utracie paszportu. Zgoda taka powinna być potwierdzona notarialnie z tłumaczeniem przysięgłym na język angielski. Zdarza się także, że hotel prosi o okazanie takiej zgody przy
zameldowaniu. 
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Wyżywienie All Inclusive
Zakwaterowanie sr standard room
Podróż tam Wylot z Katowice do MONASTIR dnia 12.05.2024 godz. 06:35 - 08:25
Powrót Wylot z MONASTIR do Katowice dnia 19.05.2024 godz. 02:00 - 05:45

Bagaż w cenie

Oferta 2

Le Soleil Abou Sofiane 
Tunezja / Sousse / Port El Kantaoui
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Położenie: 
Sklepy, kawiarnie i restauracje ok. 1 km Port El Kantaoui ok. 2,5 km Centrum Sousse ok. 8 km Port lotniczy Monas�r ok. 25 km 
Plaża: 
Piaszczysta, bezpośrednio przy hotelu Łagodne zejście do morza Leżaki i parasole przy basenach i na plaży - bezpłatne Ręczniki dostępne po wpłaceniu depozytu ok. 20 TND/ osoba/
pobyt 
Pokoje: 
Pokój Standard Klimatyzacja (15.06 - 15.09) Łazienka z prysznicem lub wanną, WC, suszarka do włosów TV-Sat, telefon Minilodówka - bezpłatna (uzupełniona dziennie wodą) Sejf -
płatny Balkon lub taras Łóżeczko dziecięce (na życzenie) - bezpłatne Pokój Superior Wyposażenie jak w pokoju Standard Pokoje są odnowione Connec�ng Room Wyposażenie jak w
pokoju Standard 2 oddzielne sypialnie 
Wyżywienie: 
All Inclusive: Śniadanie, obiad i kolacja w formie bufetu w restauracji głównej Przekąski w określonych godzinach i w wybranych barach w ciągu dnia. Jedna kolacja w restauracji à la
carte (bezpłatnie raz na pobyt po dokonaniu wcześniejszej rezerwacji) Napoje bezalkoholowe i alkohole lokalnej produkcji 10:00-24:00 w barach wskazanych przez hotel w godzinach
ich otwarcia. Alkohole importowane są dodatkowo płatne 
Strona internetowa hotelu: 
 
Opis hotelu: 
Recepcja 3 restauracje, w tym płatne 3 bary Kawiarnia Aquapark Basen z częścią dla dzieci Minimarket Galeria handlowa Fitness Fryzjer - płatny Kantor Sale konferencyjne Pokoje dla
niepełnosprawnych Oficjalna kategoria 4* 
Internet: 
Wi-Fi w recepcji - bezpłatne 
Sport i rozrywka: 
Bezpłatnie: Programy animacyjne, pokazy wieczorne, karaoke, plac zabaw, miniklub, koszykówka, siatkówka plażowa, fitness, piłka nożna, tenis stołowy, tenis bez oświetlenia Odpłatnie:
Bilard, gry elektroniczne, masaże, sauna, sporty wodne na plaży 
Uwagi: 
W Tunezji obowiązuje podatek turystyczny, pobierany jednorazowo podczas zameldowaniu w hotelu, jego wysokość zależy od standardu obiektu: 1 TND / za noc za osobę powyżej 12
roku życia -w hotelu 2 gwiazdkowym 2 TND / za noc za osobę powyżej 12 roku życia -w hotelu 3 gwiazdkowym 3 TND / za noc za osobę powyżej 12 roku życia –w hotelu 4 i 5
gwiazdkowym Przy pobytach dłuższych niż 7 dni podatek jest równowartością pobytu 7 dniowego. 
WAŻNE INFORMACJE: 
Opis imprezy turystycznej uwzględnia usługi świadczone w szczycie sezonu, który przypada na lipiec i sierpień. Zakres niektórych usług dostępnych w obiektach zakwaterowania
(hotelach), świadczonych poza szczytem sezonu może nieznacznie różnić się od zakresu usług świadczonych w szczycie sezonu. Szczegółowe informacje na temat usług z określeniem
różnic zostały wskazane w Informatorze ogólnym.
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Wyżywienie All Inclusive
Zakwaterowanie Standard [Garden view] DBL
Podróż tam Wylot z Katowice do Monas�r dnia 02.05.2024 godz. 12:15 - 14:05
Powrót Wylot z Monas�r do Katowice dnia 09.05.2024 godz. 07:30 - 11:15

Bagaż w cenie Lot bezpośredni Transfer w cenie

Oferta 3

Golf Residence (Port El Kantaoui) 
Tunezja / Sousse / Port El Kantaoui
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4* Tunezja/Wybrzeże Wschodnie 
Kategoryzacja hotelu: 
- kat. Exim Tours 4* - kat. lokalna 4* 
Położenie: 
- ok. 600 m od plaży (na plażę Goście są bezpłatnie dowożeni, częstotliwość kursowania jest uzależniona od obłożenia hotelu) - ok. 7 km od Sousse - ok. 25km od lotniska w
Monastyrze - ok. 35km od lotniska w Enfidhi - ok. 1 km od hotelu znajduje się pole golfowe - ok. 300 m od hotelu znajduje się port jachtowy Marina El Kantaoui 
Plaża: 
- piaszczysta, prywatna - leżaki i parasole (bezpłatne) - ręczniki plażowe (depozyt) 
Pokoje: 
Pokój Standardowy: - klimatyzacja sterowana centralnie (15/06-15/09) - TV-Sat, telefon - Wi Fi w cenie, mini bar (płatny, uzupełniany na życzenie) - łazienka (WC, wanna/prysznic) -
balkon/taras Pokój Family: - wyposażenie pokoju Standard 
Sport, Relaks, Rozrywka: 
Bezpłatne - basen główny, basen kryty - aquapark z 3 zjeżdżalniami - leżaki i parasole przy basenach - tenis stołowy, boisko do siatkówki - aerobik, gimnastyka i piłka wodna - programy
animacyjne, muzyka na żywo Płatne - bilard - salon SPA - sporty wodne na plaży 
Dla dzieci: 
- brodzik - plac zabaw - mini klub 
Wyżywienie: 
All Inclusive: śniadania, obiady i kolacje w formie bufetu. W ciągu dnia przekąski. Lokalne napoje bezalkoholowe i alkoholowe dostepne w godzinach 8:00-24:00 we wskazanych
barach. 
Restauracje i bary: 
- restauracja główna - lobby bar - snack bar na plaży - bar przy basenie 
Dodatkowe informacje: 
- Wi Fi w recepcji (bezpłatny) - hotel dysponuje 233 pokojami - sejf w recepcji (płatny 2 TND /dzien + 20 TNDdepozyt) - kantor, fryzjer (płatny), sklepiki z pamiątkami 
Opis kraju: 
Tunezja to kraj pełen soczystych barw - pomarańczowych wydm Sahary, zielonych oaz pełnych roślinności i łagodnego, turkusowego Morza Śródziemnego. Niezwykła architektura oraz
zabytki skrywają w sobie burzliwe i zmienne losy przeszłości, pozwalając każdemu turyście cofnąć się w czasie i poznać bogatą historię tego tajemniczego państwa. Tunezja leży na
północy kontynentu afrykańskiego z dostępem do ciepłych wód Morza Śródziemnego, graniczy z Algierią i Libią. Jest to najbardziej liberalny kraj ze wszystkich krajów arabskich i jedna
z największych potęg turystycznych tej części Afryki. Na terenie zajmującym ponad 163 000 km można podziwiać świetnie zachowane zabytki, a ponadto rozległą, mistyczną Saharę
usianą zielonymi oazami, przepiękne, piaszczyste plaże i nowoczesną infrastrukturę turystyczną.Ten niesamowity region to miejsce bardzo często wybierane przez filmowców, którzy
szukają natchnienia i niepowtarzalnych pejzaży. Niedaleko Matmaty narodził się legendarny Luke Skywalker, Indiana Jones biegał w gąszczu wąskich uliczek madyny w Sousse, a pod
saharyjskim słońcem
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rozgrywał się romans bohaterów Angielskiego Pacjenta".  Będąc na wakacjach w Tunezji pozwól sobie na odrobinę przygody i wybierz się na zwiedzanie tych pięknych przestrzeni. Nie
brakuje tu tajemniczych antycznych ruin i urokliwych uliczek, odnajdziesz tu także muzea archeologiczne, meczety, np. Az-Zajtuna, czy wyjątkowe miasta jak stolica Tunis czy też Sousse
zwane Perłą Sahelu. Kultura i zwyczajeKultura tego regionu kształtowała się przez tysiące lat, jednak duży wpływ na zmiany i zeuropeizowanie kraju miał protektorat francuski, trwający
aż 75 lat. Tunezja to kraj ludzi młodych, ponad połowa osób zamieszkujących te tereny nie skończyła 20 roku życia. Można się tutaj spotkać z pozytywnym nastawieniem, otwartością i
niespotykaną gościnnością.Tunezja należy do grona krajów arabskich, przeważająca większość obywateli (98 %) to muzułmanie, główną mniejszością narodową są rdzenni mieszkańcy
tej części kontynentu, a mianowicie Berberowie. Religią państwową jest islam, pozostałą grupę stanowią chrześcijanie i żydzi.W praktycznie każdej miejscowości można porozumieć się
po arabsku i francusku. Angielski jest językiem występującym sporadycznie, najczęściej używanym w dużych miastach i kurortach turystycznych.KuchniaKosztując orientalnej kuchni
Tunezji rozpoczniesz podróż po pikantnych, aromatycznych i zaskakujących smakach, będących unikatową fuzją świata arabskiego połączonego z wpływami śródziemnomorskimi,
włoskimi, francuskimi i berberyjskimi. Fundamentem niemal wszystkich dań tego orientalnego raju jest kuskus, do którego najczęściej dodaje się obficie przyprawione mięsa, ale
również ryby czy grillowane warzywa. Niespotykany aromat i smak uzyskiwany jest dzięki intensywnym przyprawom i ziołom, najpopularniejsze z nich to: kminek, cynamon, imbir,
sezam, a także kardamon, kurkuma i szałwia.Dla aktywnychTunezja to raj dla miłośników sportów wodnych - sprzyjająca pogoda i krystalicznie czysta woda stwarzają idealne warunki
do nurkowania, windsurfingu oraz parasailingu. W pasmach górskich Atlasu można zaleźć liczne trasy trekkingowe, które zachwycają bajkowym krajobrazem. Dla poszukiwaczy
przygód dobrym wyborem będzie spotkanie z niezwykłymi piaskami Sahary - przemierzanie rozległych wydm z grzbietu wielbłąda lub na quadzie jest niezapomnianym przeżyciem.Co
warto kupić?Niezwykłą pamiątką z tego pięknego i egzotycznego kraju będzie z pewnością rękodzieło, tworzone przez tunezyjskich artystów i rzemieślników. Najpopularniejszymi
produktami jest biżuteria, ubrania, a także wyroby z gliny. Aby zabrać niezapomniane smaki Afryki do swojej kuchni, warto zaopatrzyć się w aromatyczne przyprawy oraz słynną,
piekielnie ostrą harissę.PogodaW Tunezji można wyróżnić aż 4 strefy klimatyczne: na wybrzeżu występuje klimat śródziemnomorski, na wschodzie suchy, w głębi kraju zaś
podzwrotnikowy i zwrotnikowy skrajnie suchy. W ścisłym sezonie, który trwa od czerwca do września temperatury sięgają ponad 30 stopni, a liczba godzin słoneczny dochodzi do 12
godzin dziennie. Cały rok można cieszyć się tutaj świetną pogodą - tempura nigdy nie spada poniżej 15 stopni.Przydatne zwrotyTak - AjłaNie - LaDzień dobry - Sabah alhejr, odpowiedź:
Sabah anurDo widzenia - MasalamaPrzepraszam - Ana esif (do mężczyzny), Ana esfa (do kobiety)Przepraszam (zadając pytanie) - Leusamacht (do mężczyzny), Leusamach� (do
kobiety)Proszę - I�addal (do mężczyzny), I�addali (do kobiety)Dziękuję - SzukranDlaczego Tunezja?Wycieczki do Tunezji znajdują się w czołówce list sprzedaży, a osób odwiedzających
ten piękny kraj jest z każdym rokiem coraz więcej. Na turystów czekają niezapomniane przeżycia i podróże pełne wrażeń, ale przede wszystkim obietnica relaksu na wspaniałych
plażach położonych w Djerbie i na Wybrzeżu Wschodnim. Spośród bogatej oferty hoteli każdy znajdzie odpowiedni dla siebie, zgodny ze swoimi wymaganiami, oczekiwaniami i
możliwościami finansowymi. Na stronie Exim Tours znajdziesz propozycje wycieczek w bardzo atrakcyjnych cenach, wcześniejsza rezerwacja zapewni Ci nie tylko najlepsze warunki, ale
także pakiet gwarancji. W naszej bazie wypoczynkowej znajdują się obiekty idealne dla: rodzin z dziećmi wyposażone w parki wodne, liczne udogodnienia i animacje, oferty dla osób
poszukujących spokojnego wypoczynku w wysokim standardzie i wielbicieli zabawy do całego rana. Specjalnie przygotowane oferty All Inclusive pozwolą Ci na spędzenie słonecznych
wakacji bez martwienia się o dodatkowe koszty.



INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie All Inclusive
Zakwaterowanie sr standard room
Podróż tam Wylot z Katowice do MONASTIR dnia 12.05.2024 godz. 06:35 - 08:25
Powrót Wylot z MONASTIR do Katowice dnia 19.05.2024 godz. 02:00 - 05:45

Bagaż w cenie

Oferta 4

Riviera (Ex Dessole Riviera Resort) 
Tunezja / Sousse / Port El Kantaoui
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Położenie: 
W pobliżu restauracje, bary i sklepy Marina Port El Kantaoui ok. 2 km Pole golfowe El Kantaoui ok. 2 km Centrum Sousse ok. 10 km Port lotniczy Monas�r ok. 30 km 
Plaża: 
Piaszczysta, prywatna ok. 200 m od hotelu Dojście do plaży uliczką Wejście do morza stopniowe Leżaki, parasole i materace - bezpłatne Ręczniki plażowe dostępne po wpłaceniu
depozytu ok. 10 EUR Bar na plaży - bezpłatny (czynny w wysokim sezonie od 10:00 do 18:00 w zależności od warunków pogodowych) 
Pokoje: 
Pokój Standard: Klimatyzacja (15.06- 15.09) Łazienka z prysznicem lub wanną, suszarka do włosów, toaleta TV- Sat, telefon Sejf - płatny Minilodówka - bezpłatna Łóżeczko dziecięce na
zapytanie - bezpłatne Balkon 
Wyżywienie: 
All Inclusive: Śniadanie, obiad i kolacja w formie bufetu Przekąski w określonych godzinach w ciągu dnia Napoje bezalkoholowe i alkohole lokalnej produkcji serwowane w wybranych
barach hotelowych w godzinach ich otwarcia od 09:00 do 24:00 Jedna kolacja w restauracji à la carte (bezpłatnie raz na pobyt po dokonaniu wcześniejszej rezerwacji) 
Opis hotelu: 
Recepcja 295 pokoi 4 restauracje 5 barów Kawiarnia mauretańska - płatna Basen, brodzik dla dzieci Zjeżdżalnie Sklepy Sala konferencyjna Kantor Oficjalna kategoria 4* 
Internet: 
Wi-Fi w recepcji - bezpłatne 
Sport i rozrywka: 
Bezpłatnie: Dziennie i wieczorne programy animacyjne, koszykówka, siatkówka plażowa, piłka nożna, rzutki, siłownia, aerobik, tenis stołowy, tenis ziemny bez oświetlenia, miniklub, plac
zabaw dla dzieci Odpłatnie: Bilard, gry elektroniczne, zabiegi i masaże w centrum SPA 
Uwagi: 
W Tunezji obowiązuje podatek turystyczny, pobierany jednorazowo podczas zameldowaniu w hotelu, jego wysokość zależy od standardu obiektu: 1 TND / za noc za osobę powyżej 12
roku życia -w hotelu 2 gwiazdkowym 2 TND / za noc za osobę powyżej 12 roku życia -w hotelu 3 gwiazdkowym 3 TND / za noc za osobę powyżej 12 roku życia -w hotelu 4 i 5
gwiazdkowym Przy pobytach dłuższych niż 7 dni podatek jest równowartością pobytu 7 dniowego. 
WAŻNE INFORMACJE: 
Opis imprezy turystycznej uwzględnia usługi świadczone w szczycie sezonu, który przypada na lipiec i sierpień. Zakres niektórych usług dostępnych w obiektach zakwaterowania
(hotelach), świadczonych poza szczytem sezonu może nieznacznie różnić się od zakresu usług świadczonych w szczycie sezonu. Szczegółowe informacje na temat usług z określeniem
różnic zostały wskazane w Informatorze ogólnym.



INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie All Inclusive
Zakwaterowanie standard room
Podróż tam Wylot z Katowice do Monas�r dnia 23.05.2024 godz. 12:15 - 14:05
Powrót Wylot z Monas�r do Katowice dnia 30.05.2024 godz. 07:30 - 11:15

Bagaż w cenie Lot bezpośredni Transfer w cenie

Oferta 5

El Mouradi Palace 
Tunezja / Sousse / Port El Kantaoui
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Naszym zdaniem: 
Piękny, duży hotel w stylu arabskim. Tradycyjne elementy architektury, jasne kolory, ukwiecone ścieżki, ogród, blisko plaża, animacje, ośrodek talasoterapii. Świetne miejsce na
rodzinne wakacje, a także romantyczny urlop we dwoje.  
Położenie: 
W sercu dzielnicy Port El Kantaoui, przy szerokiej, piaszczystej plaży (leżaki, parasole, materace - bezpłatnie, ręczniki za kaucją), ok. 10 km od centrum Sousse, ok. 25 km lotniska w
Monas�rze, ok. 40 km od lotniska Enfidha. W pobliżu znajdują się sklepy, kawiarnie, restauracje oraz pole golfowe. 
Wyposażenie: 
Eleganckie lobby, kantor wymiany walut, winda, restauracja główna Les Mimosa, kawiarnia El Behia z tarasem zewnętrznym, bar w lobby, pianobar, letni bar barbeque przy plaży, bar
przy basenie, kawiarenka mauretańska, sklepiki z pamiątkami, klub nocny, centrum konferencyjne, Internet bezprzewodowy, pralnia, room-service.   
Pokoje: 
Standard room - standardowy pokój z łazienką (wanna lub prysznic, suszarka, toaleta), TV sat, mała lodówka, klimatyzacja (od 15.06 do 15.09), telefon, sejf, Wi-Fi, balkon.
Powierzchnia: 21-24 m kw.  Sea side view - standardowy pokój z częściowym widokiem na morze.  Zakwaterowanie - od godz. 15.00, wykwaterowanie - do godz. 12.00.   
Wyżywienie: 
All Inclusive - śniadania (bufety) i późne śniadania (kontynentalne) w restauracji głównej, obiady w restauracji głównej i w beach barbeque, kolacje (bufety w restauracji głównej), dwie
kolacje a'la carte  (wymagana rezerwacja), lokalne napoje alkoholowe i bezalkoholowe serwowane w wyznaczonych barach (09.00-24.00).  
Sport i rozrywka: 
Basen z tarasem (leżaki i parasole bezpłatnie, ręczniki za kaucją), basen kryty z jacuzzi (czynny zimą), trzy korty tenisowe, siatkówka plażowa, tenis stołowy, animacje w dzień, wieczorna
rozrywka, muzyka na żywo, karaoke itp. Odpłatnie: sporty wodne, oświetlenie kortów, bilard, centrum talassoterapii z basenem (woda morska), salą wypoczynkową, gabinetami
zabiegowymi (masaże, kosmetyka, zabiegi relaksujące, kosmetyczne itp.), siłownią, hammamem, 2 saunami. Niespełna kilometr od hotelu znajduje się profesjonalne pole golfowe. 
Dla dzieci: 
Brodzik, plac zabaw, miniklub, wakacyjny klub dla nastolatków, łóżeczko dla dziecka do 2 lat (bezpłatnie, na zapytanie przy zakwaterowaniu), opiekunka do dzieci (odpłatnie). 
Cena zawiera: 
Bilet lotniczy z opłatami lotniskowymi, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, zakwaterowanie wg oferty, wyżywienie wg oferty, polskojęzyczną obsługę telefoniczną w okresie 01/06 -
30/09 w pozostałych terminach anglojęzyczną obsługę telefoniczną, ubezpieczenie od KL, NNW, bagażu i chorób przewlekłych, VAT. 
Cena nie zawiera: 
Lokalnego podatku, wycieczek fakultatywnych, napiwków, wydatków własnych, dodatkowych ubezpieczeń: np. od kosztów rezygnacji i pakiet SPORT. W Tunezji obowiązuje
obligatoryjny podatek, pobierany jednorazowo przy meldowaniu się w hotelu. * 4 TND / za noc za osobę powyżej 12 roku życia - w hotelu 2 gwiazdkowym * 8 TND / za noc za osobę
powyżej 12 roku życia - w hotelu 3 gwiazdkowym * 12 TND / za noc za osobę powyżej 12 roku życia - w hotelu 4 i 5 gwiazdkowym Przy pobytach dłuższych niż 7 dni podatek jest
równowartością pobytu 7 dniowego.    
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Tunezja - warunki wjazdu do kraju: 
Polacy udający się do Tunezji na okres do 90 dni nie muszą mieć wizy. Paszport powinien być ważny jeszcze co najmniej 3 miesiące od daty planowego opuszczenia Tunezji. Paszport
nie może budzić wątpliwości co do swojej autentyczności. Informujemy o możliwości zapoznania się z aktualnymi komunikatami MSZ dotyczącymi pobytu w Tunezji:
h�ps://www.gov.pl/web/tunezja/informacje-dla-podrozujacych Komunikat w sprawie wycieczek po Tunezji - Polska w Tunezji - Portal Gov.pl (www.gov.pl) Ambasada RP w Tunisie
informuje, że organizatorzy wycieczek turystycznych na terenie Tunezji muszą posiadać odpowiednie uprawnienia wydane przez władze tunezyjskie. To samo dotyczy osób oferujących
usługi przewodnika turystycznego. Zarówno Polacy, jak i Tunezyjczycy, którzy posługują się językiem polskim, muszą legitymować się kartą przewodnika. Działalność w sektorze
turystycznym jest przedmiotem ścisłej kontroli ze strony władz tunezyjskich.  Apelujemy o weryfikację ofert przed skorzystaniem z nich, gdyż udział w nielegalnie zorganizowanym
przedsięwzięciu może skutkować negatywnymi konsekwencjami, które mogą wpłynąć na przebieg zaplanowanego przez Państwa pobytu w Tunezji. 
Uwagi: 
Zakwaterowanie zaczyna się o godzinie 15:00, wykwaterowanie do godziny 12:00. Zgodnie z decyzją tunezyjskiego rządu, klimatyzacja w hotelach działa wyłącznie w okresie 15/06 -
15/09. Informujemy, że w rzadkich przypadkach hotele mogą zmienić warunki wyżywienia oraz oferty sportowo-rekreacyjnej bez wcześniejszej informacji (np. zamknięte bary na
świeżym powietrzu, grill, część basenów zewnętrznych). Takie decyzje są uzależnione od obłożenia, pory roku, warunków pogodowych i wewnętrznych decyzji hotelu, na co nie mamy
wpływu.   
Przeloty do Tunezji: 
Dotyczy wszystkich przelotów do Tunezji (rejsowych - Nouvelair i czarterowych): * w przypadku braku możliwości rezerwacji biletów lotniczych w przyjętych taryfach cena ostateczna
imprezy może ulec zmianie. Ewentualna dopłata podlega akceptacji klienta.  * wszelkie zmiany zgłoszone po potwierdzeniu rezerwacji i wystawieniu biletów są rozpatrywane
indywidualnie. Odpowiedzialność za konsekwencje zmian i wszelkie koszty z tym związane ponosi klient. * przy rezerwacjach założonych na wyloty do Tunezji liniami Nouvelair
obowiązują warunki anulacji, zmiany danych uczestników zgodne z warunkami przewoźnika. Nie mają zastosowania warunki rezerwacji dla przelotów czarterowych. 
Podróżni z paszportem innym niż Polski: 
Jeśli uczestnik wyjazdu nie jest obywatelem polskim (nie posiada paszportu polskiego) - powinien nas o tym fakcie bezzwłocznie powiadomić, ponieważ ceny naszych ofert są
skalkulowane dla klientów legitymujących się polskimi paszportami. Dodatkowo osoby nieposiadające obywatelstwa polskiego zobowiązane są we własnym zakresie zrealizować
kwes�e wizowe. Biuro nie ponosi odpowiedzialności w sytuacji, gdy klient nie wyleci do kraju docelowego, zostanie zawrócony lub w jakikolwiek inny sposób sprawy paszportowo-
wizowe wpłyną na jego wylot i pobyt. 
Wyjazd osoby niepełnoletniej z osobą trzecią: 
Na podróż osoby niepełnoletniej z osobą trzecią, szczególnie poza strefę Schengen, zalecamy wziąć pisemną zgodę rodziców/ opiekunów prawnych. Funkcjonariusze służb na granicy
czasami proszą o okazanie takowej zgody. Jest ona niezbędna również ze względu na konieczność np. decydowania o opiece medycznej lub w przypadku wyrobienia dokumentu po
utracie paszportu. Zgoda taka powinna być potwierdzona notarialnie z tłumaczeniem przysięgłym na język angielski. Zdarza się także, że hotel prosi o okazanie takiej zgody przy
zameldowaniu. 
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Wyżywienie All Inclusive
Zakwaterowanie standard room
Podróż tam Wylot z Katowice do Monas�r dnia 09.05.2024 godz. 12:15 - 14:05
Powrót Wylot z Monas�r do Katowice dnia 16.05.2024 godz. 07:30 - 11:15

Bagaż w cenie Lot bezpośredni Transfer w cenie

Oferta 6

Marhaba Club 
Tunezja / Sousse
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Naszym zdaniem: 
Doskonale usytuowany hotel, sygnowany znaną marką Marhaba. Piaszczysta plaża przy hotelu, bliskość miasta, oferta rekreacyjno-sportowa, zadbany ogród.  
Położenie: 
Hotel oddalony ok. 19 km od Monas�ru, 46 km od lotniska Enfidha, 3 km od centrum Sousse,  ok. 6 km od Port El Kantaoui, przy piaszczystej plaży z łagodnym wejściem do morza
(leżaki i parasole bezpłatnie, ręczniki za kaucją).   
Wyposażenie: 
Lobby z całodobową recepcją, sejfy (płatne), restauracja główna, restauracja a la carte, lobby bar, bar przy basenie, kawiarnia mauretańska, Wi Fi w lobby bezpłatne, pralnia, punkt
wymiany walut, sklepiki. 
Pokoje: 
Pokoje wyposażone w klimatyzację, łazienkę z suszarką do włosów, TV Sat, telefon, lodówkę, Wi Fi, balkon. Metraż - ok. 25 m kw.  
Wyżywienie: 
All inclusive - śniadania, obiady, kolacje w formie bufetów, kawa, herbata (15.00-17.00), lokalne napoje bezalkoholowe i alkoholowe serwowane od godz. 9.00 do 24.00. Restauracja
a'la carte i kawiarnia mauretańska - płatne.  
Sport i rozrywka: 
Basen ze zjezdżalniami, animacje, pokazy wieczorne, siłownia (płatna), 2 korty tenisowe (w Marhaba Hotel, sprzęt płatny), minigolf, tenis stołowy, rzutki, siatkówka plażowa i piłka
nożna, zabiegi w spa (odpłatne).  
Dla dzieci: 
Brodzik, plac zabaw, miniklub (4-12 lat), wysokie krzesełka w restauracji, łóżeczka niemowlęce (bezpłatnie, wymagana rezerwacja). 
Cena zawiera: 
Bilet lotniczy z opłatami lotniskowymi, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, zakwaterowanie wg oferty, wyżywienie wg oferty, polskojęzyczną obsługę telefoniczną w okresie 01/06 -
30/09 w pozostałych terminach anglojęzyczną obsługę telefoniczną, ubezpieczenie od KL, NNW, bagażu i chorób przewlekłych, VAT. 
Cena nie zawiera: 
Lokalnego podatku, wycieczek fakultatywnych, napiwków, wydatków własnych, dodatkowych ubezpieczeń: np. od kosztów rezygnacji i pakiet SPORT. W Tunezji obowiązuje
obligatoryjny podatek, pobierany jednorazowo przy meldowaniu się w hotelu. * 4 TND / za noc za osobę powyżej 12 roku życia - w hotelu 2 gwiazdkowym * 8 TND / za noc za osobę
powyżej 12 roku życia - w hotelu 3 gwiazdkowym * 12 TND / za noc za osobę powyżej 12 roku życia - w hotelu 4 i 5 gwiazdkowym Przy pobytach dłuższych niż 7 dni podatek jest
równowartością pobytu 7 dniowego.     
Tunezja - warunki wjazdu do kraju: 
Polacy udający się do Tunezji na okres do 90 dni nie muszą mieć wizy. Paszport powinien być ważny jeszcze co najmniej 3 miesiące od daty planowego opuszczenia Tunezji. Paszport
nie może budzić wątpliwości co do swojej autentyczności. Informujemy o możliwości zapoznania się z aktualnymi komunikatami MSZ dotyczącymi pobytu w Tunezji:
h�ps://www.gov.pl/web/tunezja/informacje-dla-podrozujacych Komunikat w sprawie wycieczek po Tunezji - Polska w Tunezji - Portal Gov.pl (www.gov.pl) Ambasada RP w Tunisie
informuje, że organizatorzy wycieczek turystycznych na terenie Tunezji muszą posiadać odpowiednie uprawnienia wydane przez władze tunezyjskie. To samo dotyczy osób oferujących
usługi przewodnika turystycznego. Zarówno Polacy, jak i Tunezyjczycy, którzy posługują się językiem polskim, muszą legitymować się kartą przewodnika. Działalność w sektorze
turystycznym jest przedmiotem ścisłej kontroli ze strony władz tunezyjskich.  Apelujemy o weryfikację ofert przed skorzystaniem z nich, gdyż udział w nielegalnie zorganizowanym
przedsięwzięciu może skutkować negatywnymi konsekwencjami, które mogą
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wpłynąć na przebieg zaplanowanego przez Państwa pobytu w Tunezji. 
Uwagi: 
Zakwaterowanie zaczyna się o godzinie 15:00, wykwaterowanie do godziny 12:00. Zgodnie z decyzją tunezyjskiego rządu, klimatyzacja w hotelach działa wyłącznie w okresie 15/06 -
15/09. Informujemy, że w rzadkich przypadkach hotele mogą zmienić warunki wyżywienia oraz oferty sportowo-rekreacyjnej bez wcześniejszej informacji (np. zamknięte bary na
świeżym powietrzu, grill, część basenów zewnętrznych). Takie decyzje są uzależnione od obłożenia, pory roku, warunków pogodowych i wewnętrznych decyzji hotelu, na co nie mamy
wpływu.   
Przeloty do Tunezji: 
Dotyczy wszystkich przelotów do Tunezji (rejsowych - Nouvelair i czarterowych): * w przypadku braku możliwości rezerwacji biletów lotniczych w przyjętych taryfach cena ostateczna
imprezy może ulec zmianie. Ewentualna dopłata podlega akceptacji klienta.  * wszelkie zmiany zgłoszone po potwierdzeniu rezerwacji i wystawieniu biletów są rozpatrywane
indywidualnie. Odpowiedzialność za konsekwencje zmian i wszelkie koszty z tym związane ponosi klient. * przy rezerwacjach założonych na wyloty do Tunezji liniami Nouvelair
obowiązują warunki anulacji, zmiany danych uczestników zgodne z warunkami przewoźnika. Nie mają zastosowania warunki rezerwacji dla przelotów czarterowych. 
Podróżni z paszportem innym niż Polski: 
Jeśli uczestnik wyjazdu nie jest obywatelem polskim (nie posiada paszportu polskiego) - powinien nas o tym fakcie bezzwłocznie powiadomić, ponieważ ceny naszych ofert są
skalkulowane dla klientów legitymujących się polskimi paszportami. Dodatkowo osoby nieposiadające obywatelstwa polskiego zobowiązane są we własnym zakresie zrealizować
kwes�e wizowe. Biuro nie ponosi odpowiedzialności w sytuacji, gdy klient nie wyleci do kraju docelowego, zostanie zawrócony lub w jakikolwiek inny sposób sprawy paszportowo-
wizowe wpłyną na jego wylot i pobyt. 
Wyjazd osoby niepełnoletniej z osobą trzecią: 
Na podróż osoby niepełnoletniej z osobą trzecią, szczególnie poza strefę Schengen, zalecamy wziąć pisemną zgodę rodziców/ opiekunów prawnych. Funkcjonariusze służb na granicy
czasami proszą o okazanie takowej zgody. Jest ona niezbędna również ze względu na konieczność np. decydowania o opiece medycznej lub w przypadku wyrobienia dokumentu po
utracie paszportu. Zgoda taka powinna być potwierdzona notarialnie z tłumaczeniem przysięgłym na język angielski. Zdarza się także, że hotel prosi o okazanie takiej zgody przy
zameldowaniu. 



INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie All Inclusive
Zakwaterowanie sr standard room
Podróż tam Wylot z Katowice do MONASTIR dnia 12.05.2024 godz. 06:35 - 08:25
Powrót Wylot z MONASTIR do Katowice dnia 19.05.2024 godz. 02:00 - 05:45

Bagaż w cenie

Oferta 7

Occidental Sousse Marhaba (Sousse) 
Tunezja / Sousse
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Położenie: 
Najbliższe sklepy i restauracje ok. 100 m Centrum miasta Sousse ok. 3 km Port lotniczy Monas�r ok. 20 km 
Plaża: 
Piaszczysta, z drobnym piaskiem, bezpośrednio przy hotelu Łagodne wejście do morza Leżaki i parasole - bezpłatne Ręczniki plażowe za kaucją zwrotną ok. 20 TND (dostępne są od
01.06) 
Pokoje: 
Pokój Standard: Klimatyzacja (15.06 - 15.09) Łazienka z prysznicem lub wanną, toaleta, suszarka do włosów TV- Sat, telefon Minilodówka - bezpłatna Balkon lub taras Pokój Standard
Sea View Wyposażenie jak w pokoju standard Widok na morze Pokój Family Superior Sea View Wyposażenie jak w pokoju Standard 2 połączone pokoje oddzielone drzwiami, 2 łazienki
Łóżeczko dziecięce (na życzenie) - bezpłatne 
Wyżywienie: 
All Inclusive: Śniadanie w formie bufetu, późne lekkie śniadanie, obiad i kolacja w formie bufetu Popołudniowe przekąski w określonych godzinach w ciągu dnia Napoje bezalkoholowe
i alkohole lokalnej produkcji w barach wskazanych przez hotel w godzinach ich otwarcia między 9:00 – 24:00. 
Opis hotelu: 
Recepcja Restauracja główna 3 bary Basen, brodzik Basen ze zjeżdżalniami (czynny od 01.05) Sejf w recepcji (płatny ok. 2 TND/dzień i kaucja zwrotna w wysokości ok. 20 TND) Kantor
wymiany walut Galeria zakupów, minimarket Centrum Spa Fitness Ex. Marhaba Hotel Oficjalna kategoria 4* 
Internet: 
Wi-Fi w recepcji i w pokojach - bezpłatne 
Sport i rozrywka: 
Bezpłatnie: Programy animacyjne, siatkówka plażowa, minigolf, tennis stołowy, tenis (bez oświetlenia) Odpłatnie: Bilard, gry elektroniczne, siłownia, centrum Spa, sporty wodne 
Uwagi: 
W Tunezji obowiązuje podatek turystyczny, pobierany jednorazowo podczas zameldowaniu w hotelu, jego wysokość zależy od standardu obiektu: 1 TND / za noc za osobę powyżej 12
roku życia -w hotelu 2 gwiazdkowym 2 TND / za noc za osobę powyżej 12 roku życia -w hotelu 3 gwiazdkowym 3 TND / za noc za osobę powyżej 12 roku życia –w hotelu 4 i 5
gwiazdkowym Przy pobytach dłuższych niż 7 dni podatek jest równowartością pobytu 7 dniowego. UWAGA: Basen ze zjeżdżalniami czynny od 01.05 
WAŻNE INFORMACJE: 
Opis imprezy turystycznej uwzględnia usługi świadczone w szczycie sezonu, który przypada na lipiec i sierpień. Zakres niektórych usług dostępnych w obiektach zakwaterowania
(hotelach), świadczonych poza szczytem sezonu może nieznacznie różnić się od zakresu usług świadczonych w szczycie sezonu. Szczegółowe informacje na temat usług z określeniem
różnic zostały wskazane w Informatorze ogólnym.



INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie All Inclusive Plus
Zakwaterowanie standard room
Podróż tam Wylot z Katowice do Monas�r dnia 09.05.2024 godz. 12:15 - 14:05
Powrót Wylot z Monas�r do Katowice dnia 16.05.2024 godz. 07:30 - 11:15

Bagaż w cenie Lot bezpośredni Transfer w cenie

Oferta 8

El Mouradi Palm Marina 
Tunezja / Sousse / Port El Kantaoui
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Naszym zdaniem: 
Zbudowany w stylu arabsko-andaluzyjskim, usytuowany niedaleko przystani Port El Kantaoui, utoczony ogrodem przy pięknej, piaszczystej plaży. Idealne miejsce na relaksujący pobyt. 
Położenie: 
Przy szerokiej, piaszczystej plaży (leżaki i parasole bezłatnie, ręczniki za kaucją), 2 km od portu jachtowego, 3 km od centrum Port El Kantaoui, 10 km od Sousse, 35 km od lotniska w
Monas�rze, 40 km od lotniska Enfidha, 70 km od Hammamet. 
Wyposażenie: 
Eleganckie lobby z recepcją, sejfy, kantor wymiany walut, Internet bezprzewodowy, restauracja główna Mari�me (kuchnia międzynarodowa i regionalna), restauracja la carte Bellevue
(dania kuchni arabskiej i włoskiej), pizzeria Belle Etoile, letnia restauracja barbecue Beau Rivage przy plaży, bar główny, bar przy basenie, piano bar, kawiarenka mauretańska, klub
nocny Sirocco z dyskoteką, sklepiki z pamiątkami, sale konferencyjne, wypożyczalnia samochodów, room-service, pralnia. 
Pokoje: 
Standard - standardowy pokój wyposażony w łazienkę (wanna lub prysznic, suszarka, toaleta), TV sat, mała lodówka, telefon, sejf,  klimatyzację (od 15 czerwca do 15 września), balkon
lub taras (widok na ląd, ogród). Powierzchnia - ok. 25 m kw. Sea side view room - standardowy pokój z częściowym widokiem na morze. Junior suite - sypialnia, salon, łazienka, balkon
lub taras z widokiem na basen lub morze. Powierzchnia - ok. 43 m kw. Zakwaterowanie - od godz. 15.00, wykwaterowanie - do godz. 12.00.  
Wyżywienie: 
All Inclusive Plus - śniadania (bufety), póżne śniadania (kontynentalne, 10.00-11.00), obiady (bufety w restauracji głównej i serwowane w restauracji plażowej), kolacje (bufety w
restauracji głównej), podwieczorek, dwie kolacje a'la carte w czasie pobytu (konieczna rezerwacja), lokalne napoje alkoholowe i bezalkoholowe od godz. 09.00 do północy.  
Sport i rozrywka: 
Basen zewnętrzny o fantazyjnym kształcie z tarasami słonecznymi (leżaki i parasole bezpłatne, ręczniki za kaucją), basen kryty z jacuzzi (czynny w sezonie zimowym), kort tenisowy,
boisko wielofunkcyjne, szachy, petanque, rzutki, tenis stołowy, siatkówka plażowa, animacje w dzień, program rozrywkowy wieczorem. Odpłatnie: motorowe sporty wodne, bilard, gry
wideo, siłownia, zabiegi w spa. 
Dla dzieci: 
Brodzik, sala zabaw, plac zabaw, minidyskoteki, wysokie krzesełka, łóżeczko dla dziecka do 2 lat (bezpłatnie, na zapytanie przy zakwaterowaniu, w zależności od dostępności), możliwa
odpłatna opieka nad dzieckiem. 
Cena zawiera: 
Bilet lotniczy z opłatami lotniskowymi, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, zakwaterowanie wg oferty, wyżywienie wg oferty, polskojęzyczną obsługę telefoniczną w okresie 01/06 -
30/09 w pozostałych terminach anglojęzyczną obsługę telefoniczną, ubezpieczenie od KL, NNW, bagażu i chorób przewlekłych, VAT. 
Cena nie zawiera: 
Lokalnego podatku, wycieczek fakultatywnych, napiwków, wydatków własnych, dodatkowych ubezpieczeń: np. od kosztów rezygnacji i pakiet SPORT. W Tunezji obowiązuje
obligatoryjny podatek, pobierany jednorazowo przy meldowaniu się w hotelu. * 4 TND / za noc za osobę powyżej 12 roku życia - w hotelu 2 gwiazdkowym * 8 TND / za noc za osobę
powyżej 12 roku życia - w hotelu 3 gwiazdkowym * 12 TND / za noc za osobę powyżej 12 roku życia - w hotelu 4 i 5 gwiazdkowym Przy pobytach dłuższych niż 7 dni podatek jest
równowartością pobytu 7
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dniowego.     
Tunezja - warunki wjazdu do kraju: 
Polacy udający się do Tunezji na okres do 90 dni nie muszą mieć wizy. Paszport powinien być ważny jeszcze co najmniej 3 miesiące od daty planowego opuszczenia Tunezji. Paszport
nie może budzić wątpliwości co do swojej autentyczności. Informujemy o możliwości zapoznania się z aktualnymi komunikatami MSZ dotyczącymi pobytu w Tunezji:
h�ps://www.gov.pl/web/tunezja/informacje-dla-podrozujacych Komunikat w sprawie wycieczek po Tunezji - Polska w Tunezji - Portal Gov.pl (www.gov.pl) Ambasada RP w Tunisie
informuje, że organizatorzy wycieczek turystycznych na terenie Tunezji muszą posiadać odpowiednie uprawnienia wydane przez władze tunezyjskie. To samo dotyczy osób oferujących
usługi przewodnika turystycznego. Zarówno Polacy, jak i Tunezyjczycy, którzy posługują się językiem polskim, muszą legitymować się kartą przewodnika. Działalność w sektorze
turystycznym jest przedmiotem ścisłej kontroli ze strony władz tunezyjskich.  Apelujemy o weryfikację ofert przed skorzystaniem z nich, gdyż udział w nielegalnie zorganizowanym
przedsięwzięciu może skutkować negatywnymi konsekwencjami, które mogą wpłynąć na przebieg zaplanowanego przez Państwa pobytu w Tunezji. 
Uwagi: 
Zakwaterowanie zaczyna się o godzinie 15:00, wykwaterowanie do godziny 12:00. Zgodnie z decyzją tunezyjskiego rządu, klimatyzacja w hotelach działa wyłącznie w okresie 15/06 -
15/09. Informujemy, że w rzadkich przypadkach hotele mogą zmienić warunki wyżywienia oraz oferty sportowo-rekreacyjnej bez wcześniejszej informacji (np. zamknięte bary na
świeżym powietrzu, grill, część basenów zewnętrznych). Takie decyzje są uzależnione od obłożenia, pory roku, warunków pogodowych i wewnętrznych decyzji hotelu, na co nie mamy
wpływu.   
Przeloty do Tunezji: 
Dotyczy wszystkich przelotów do Tunezji (rejsowych - Nouvelair i czarterowych): * w przypadku braku możliwości rezerwacji biletów lotniczych w przyjętych taryfach cena ostateczna
imprezy może ulec zmianie. Ewentualna dopłata podlega akceptacji klienta.  * wszelkie zmiany zgłoszone po potwierdzeniu rezerwacji i wystawieniu biletów są rozpatrywane
indywidualnie. Odpowiedzialność za konsekwencje zmian i wszelkie koszty z tym związane ponosi klient. * przy rezerwacjach założonych na wyloty do Tunezji liniami Nouvelair
obowiązują warunki anulacji, zmiany danych uczestników zgodne z warunkami przewoźnika. Nie mają zastosowania warunki rezerwacji dla przelotów czarterowych. 
Podróżni z paszportem innym niż Polski: 
Jeśli uczestnik wyjazdu nie jest obywatelem polskim (nie posiada paszportu polskiego) - powinien nas o tym fakcie bezzwłocznie powiadomić, ponieważ ceny naszych ofert są
skalkulowane dla klientów legitymujących się polskimi paszportami. Dodatkowo osoby nieposiadające obywatelstwa polskiego zobowiązane są we własnym zakresie zrealizować
kwes�e wizowe. Biuro nie ponosi odpowiedzialności w sytuacji, gdy klient nie wyleci do kraju docelowego, zostanie zawrócony lub w jakikolwiek inny sposób sprawy paszportowo-
wizowe wpłyną na jego wylot i pobyt. 
Wyjazd osoby niepełnoletniej z osobą trzecią: 
Na podróż osoby niepełnoletniej z osobą trzecią, szczególnie poza strefę Schengen, zalecamy wziąć pisemną zgodę rodziców/ opiekunów prawnych. Funkcjonariusze służb na granicy
czasami proszą o okazanie takowej zgody. Jest ona niezbędna również ze względu na konieczność np. decydowania o opiece medycznej lub w przypadku wyrobienia dokumentu po
utracie paszportu. Zgoda taka powinna być potwierdzona notarialnie z tłumaczeniem przysięgłym na język angielski. Zdarza się także, że hotel prosi o okazanie takiej zgody przy
zameldowaniu. 
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Wyżywienie All Inclusive
Zakwaterowanie standard room
Podróż tam Wylot z Katowice do Monas�r dnia 09.05.2024 godz. 12:15 - 14:05
Powrót Wylot z Monas�r do Katowice dnia 16.05.2024 godz. 07:30 - 11:15

Bagaż w cenie Lot bezpośredni Transfer w cenie

Oferta 9

Marhaba Salem 
Tunezja / Sousse
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Naszym zdaniem: 
Przyjemny hotel, którego styl nawiązuje do tunezyjskich tradycji architektonicznych. Dogodne usytuowanie przy piaszczystej plaży, blisko centrum Sousse, zadbany ogród, ładne
baseny, zjeżdżalnie wodne dla dzieci, różnorodna kuchnia, pomocny i serdeczny personel. Wraz z hotelem Marhaba Royal Salem tworzy rozległy kompleks wakacyjny.  
Położenie: 
W turystycznej części Sousse, 4 km od centrum, 5 km od Port El Kantaoui, przy piaszczystej plaży (leżaki i parasole bezpłatnie, ręczniki za kaucją), 22 km od lotniska w Monas�rze, 45
km od lotniska w Enfidha. Przy hotelu jest przystanek autobusowy, a 200 m dalej - sklep i apteka.    
Wyposażenie: 
Obszerne lobby z miejscami wypoczynkowymi, barem, całodobową recepcją i skrytkami sejfowymi (odpłatnie), kantor wymiany walut, bezplatne łącza Wi-Fi, sklepik z pamiątkami,
restauracja, bar przy basenie, snack bar/pizzeria, kawiarnia mauretańska, bar przy plaży, sala konferencyjna. 
Pokoje: 
Standard - sypialnia, łazienka (wanna/prysznic, suszarka, oddzielnie wc), klimatyzacja, Wi-Fi, telefon, TV sat, minibar (płatny).  Family - pokój dla rodziny 2+2. 
Wyżywienie: 
All Inclusive - śniadania, obiady, kolacje w formie bufetów, późne śniadanie, słodki podwieczorek, wyznaczone napoje alkoholowe i bezalkoholowe (10.00-24.00), raz w tygodniu
kolacja tunezyjska a'la carte, w wysokim sezonie przekąski w barze plażowym.  
Sport i rozrywka: 
Kompleks basenów, tarasy słoneczne, basen kryty z jacuzzi, siatkówka plażowa, koszykówka,  tenis stołowy, łucznictwo, korty tenisowe, minigolf, animacje, program rozrywkowy
wieczorem. Odpłatnie: masaże, zabiegi kosmetyczne, centrum balneoterapii, salon fryzjerski, sauna, hammam, fitness center. 
Dla dzieci: 
Brodzik, zjeżdżalnie wodne, miniklub, plac zabaw, łóżeczka dla dziecka do 2 lat (bezpłatnie, na zapytanie). 
Cena zawiera: 
Bilet lotniczy z opłatami lotniskowymi, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, zakwaterowanie wg oferty, wyżywienie wg oferty, polskojęzyczną obsługę telefoniczną w okresie 01/06 -
30/09 w pozostałych terminach anglojęzyczną obsługę telefoniczną, ubezpieczenie od KL, NNW, bagażu i chorób przewlekłych, VAT. 
Cena nie zawiera: 
Lokalnego podatku, wycieczek fakultatywnych, napiwków, wydatków własnych, dodatkowych ubezpieczeń: np. od kosztów rezygnacji i pakiet SPORT. W Tunezji obowiązuje
obligatoryjny podatek, pobierany jednorazowo przy meldowaniu się w hotelu. * 4 TND / za noc za osobę powyżej 12 roku życia - w hotelu 2 gwiazdkowym * 8 TND / za noc za osobę
powyżej 12 roku życia - w hotelu 3 gwiazdkowym * 12 TND / za noc za osobę powyżej 12 roku życia - w hotelu 4 i 5 gwiazdkowym Przy pobytach dłuższych niż 7 dni podatek jest
równowartością pobytu 7 dniowego.     
Tunezja - warunki wjazdu do kraju: 
Polacy udający się do Tunezji na okres do 90 dni nie muszą mieć wizy. Paszport powinien być ważny jeszcze co najmniej 3 miesiące od daty planowego opuszczenia Tunezji. Paszport
nie może budzić wątpliwości co do swojej autentyczności. Informujemy o możliwości zapoznania się z aktualnymi komunikatami MSZ dotyczącymi pobytu w Tunezji:
h�ps://www.gov.pl/web/tunezja/informacje-dla-podrozujacych Komunikat w sprawie wycieczek po Tunezji - Polska w Tunezji - Portal Gov.pl (www.gov.pl) Ambasada RP w Tunisie
informuje, że organizatorzy wycieczek
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turystycznych na terenie Tunezji muszą posiadać odpowiednie uprawnienia wydane przez władze tunezyjskie. To samo dotyczy osób oferujących usługi przewodnika turystycznego.
Zarówno Polacy, jak i Tunezyjczycy, którzy posługują się językiem polskim, muszą legitymować się kartą przewodnika. Działalność w sektorze turystycznym jest przedmiotem ścisłej
kontroli ze strony władz tunezyjskich.  Apelujemy o weryfikację ofert przed skorzystaniem z nich, gdyż udział w nielegalnie zorganizowanym przedsięwzięciu może skutkować
negatywnymi konsekwencjami, które mogą wpłynąć na przebieg zaplanowanego przez Państwa pobytu w Tunezji. 
Uwagi: 
Zakwaterowanie zaczyna się o godzinie 15:00, wykwaterowanie do godziny 12:00. Zgodnie z decyzją tunezyjskiego rządu, klimatyzacja w hotelach działa wyłącznie w okresie 15/06 -
15/09. Informujemy, że w rzadkich przypadkach hotele mogą zmienić warunki wyżywienia oraz oferty sportowo-rekreacyjnej bez wcześniejszej informacji (np. zamknięte bary na
świeżym powietrzu, grill, część basenów zewnętrznych). Takie decyzje są uzależnione od obłożenia, pory roku, warunków pogodowych i wewnętrznych decyzji hotelu, na co nie mamy
wpływu.   
Przeloty do Tunezji: 
Dotyczy wszystkich przelotów do Tunezji (rejsowych - Nouvelair i czarterowych): * w przypadku braku możliwości rezerwacji biletów lotniczych w przyjętych taryfach cena ostateczna
imprezy może ulec zmianie. Ewentualna dopłata podlega akceptacji klienta.  * wszelkie zmiany zgłoszone po potwierdzeniu rezerwacji i wystawieniu biletów są rozpatrywane
indywidualnie. Odpowiedzialność za konsekwencje zmian i wszelkie koszty z tym związane ponosi klient. * przy rezerwacjach założonych na wyloty do Tunezji liniami Nouvelair
obowiązują warunki anulacji, zmiany danych uczestników zgodne z warunkami przewoźnika. Nie mają zastosowania warunki rezerwacji dla przelotów czarterowych. 
Podróżni z paszportem innym niż Polski: 
Jeśli uczestnik wyjazdu nie jest obywatelem polskim (nie posiada paszportu polskiego) - powinien nas o tym fakcie bezzwłocznie powiadomić, ponieważ ceny naszych ofert są
skalkulowane dla klientów legitymujących się polskimi paszportami. Dodatkowo osoby nieposiadające obywatelstwa polskiego zobowiązane są we własnym zakresie zrealizować
kwes�e wizowe. Biuro nie ponosi odpowiedzialności w sytuacji, gdy klient nie wyleci do kraju docelowego, zostanie zawrócony lub w jakikolwiek inny sposób sprawy paszportowo-
wizowe wpłyną na jego wylot i pobyt. 
Wyjazd osoby niepełnoletniej z osobą trzecią: 
Na podróż osoby niepełnoletniej z osobą trzecią, szczególnie poza strefę Schengen, zalecamy wziąć pisemną zgodę rodziców/ opiekunów prawnych. Funkcjonariusze służb na granicy
czasami proszą o okazanie takowej zgody. Jest ona niezbędna również ze względu na konieczność np. decydowania o opiece medycznej lub w przypadku wyrobienia dokumentu po
utracie paszportu. Zgoda taka powinna być potwierdzona notarialnie z tłumaczeniem przysięgłym na język angielski. Zdarza się także, że hotel prosi o okazanie takiej zgody przy
zameldowaniu. 



INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie All Inclusive
Zakwaterowanie standard room
Podróż tam Wylot z Katowice do Monas�r dnia 23.05.2024 godz. 12:15 - 14:05
Powrót Wylot z Monas�r do Katowice dnia 30.05.2024 godz. 07:30 - 11:15

Bagaż w cenie Lot bezpośredni Transfer w cenie

Oferta 10

Marhaba Royal Salem 
Tunezja / Sousse
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Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Naszym zdaniem: 
Komfortowy hotel w arabskim stylu, tworzący wakacyjny kompleks z siostrzanym hotelem Marhaba Salem. Jasna zabudowa, piękny i rozległy ogród, bliskość plaży i historycznych
miejsc. 
Położenie: 
Przy ładnej piaszczystej plaży hotelowej, w turystycznej dzielnicy Sousse, ok. 3 km od mediny, ok. 5 km od Port El Kantaoui, ok. 20 km od lotniska w Monas�rze, ok. 20 km od lotniska
Enfidha. 
Wyposażenie: 
Przestrzenne lobby z całodobową recepcją, skrytkami depozytowymi (odpłatnie), barem, kantorem wymiany walut, punktem internetowym, restauracja główna (bufety, kuchnia
międzynarodowa i regionalna), restauracja la carte przy plaży, bar przy basenie, kawiarenka  mauretańska, snack bar/pizzeria, sklep z pamiątkami, salon fryzjerski, pralnia, sale
konferencyjne z zapleczem biznesowym.   
Pokoje: 
Standardowe - stylowo urządzone, łazienka (wanna lub prysznic, suszarka do włosów, oddzielnie WC), klimatyzacja centralnie sterowana, TV sat, telefon, minibar (odpłatnie), Wi-Fi
(odpłatnie), widok na basen lub ogród. Standard sea view - wyposażenie jak w pokoju standardowym, widok na morze. 
Wyżywienie: 
All Inclusive - śniadania, obiady, kolacje w formie bufetów w restauracji głównej, późne śniadania kontynentalne, przekąski, słodkie podwieczorki, późne kolacje, lokalne napoje
bezalkoholowe i alkoholowe w wyznaczonych barach. 
Sport i rozrywka: 
Owalny basen z wodą morską, zjeżdżalnie wodne, basen kryty z jacuzzi,  minigolf, koszykówka, siatkówka plażowa, aerobik, tenis ziemny, tenis stołowy, strzelanie z łuku, centrum fitness,
masaże, hammam, zabiegi kosmetyczne, sauna, dzienne i wieczorne programy rozrywkowe, bilard, sporty wodne. 
Dla dzieci: 
Brodzik, miniklub  (4-12 lat), plac i pokój zabaw dla dzieci, wysokie krzesełka w restauracji, łóżeczko dla dziecka do 2 lat (bezpłatnie, na zapytanie przy zakwaterowaniu). 
Cena zawiera: 
Bilet lotniczy z opłatami lotniskowymi, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, zakwaterowanie wg oferty, wyżywienie wg oferty, polskojęzyczną obsługę telefoniczną w okresie 01/06 -
30/09 w pozostałych terminach anglojęzyczną obsługę telefoniczną, ubezpieczenie od KL, NNW, bagażu i chorób przewlekłych, VAT. 
Cena nie zawiera: 
Lokalnego podatku, wycieczek fakultatywnych, napiwków, wydatków własnych, dodatkowych ubezpieczeń: np. od kosztów rezygnacji i pakiet SPORT. W Tunezji obowiązuje
obligatoryjny podatek, pobierany jednorazowo przy meldowaniu się w hotelu. * 4 TND / za noc za osobę powyżej 12 roku życia - w hotelu 2 gwiazdkowym * 8 TND / za noc za osobę
powyżej 12 roku życia - w hotelu 3 gwiazdkowym * 12 TND / za noc za osobę powyżej 12 roku życia - w hotelu 4 i 5 gwiazdkowym Przy pobytach dłuższych niż 7 dni podatek jest
równowartością pobytu 7 dniowego.     
Tunezja - warunki wjazdu do kraju: 
Polacy udający się do Tunezji na okres do 90 dni nie muszą mieć wizy. Paszport powinien być ważny jeszcze co najmniej 3 miesiące od daty planowego opuszczenia Tunezji. Paszport
nie może budzić wątpliwości co do swojej autentyczności. Informujemy o
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możliwości zapoznania się z aktualnymi komunikatami MSZ dotyczącymi pobytu w Tunezji: h�ps://www.gov.pl/web/tunezja/informacje-dla-podrozujacych Komunikat w sprawie
wycieczek po Tunezji - Polska w Tunezji - Portal Gov.pl (www.gov.pl) Ambasada RP w Tunisie informuje, że organizatorzy wycieczek turystycznych na terenie Tunezji muszą posiadać
odpowiednie uprawnienia wydane przez władze tunezyjskie. To samo dotyczy osób oferujących usługi przewodnika turystycznego. Zarówno Polacy, jak i Tunezyjczycy, którzy posługują
się językiem polskim, muszą legitymować się kartą przewodnika. Działalność w sektorze turystycznym jest przedmiotem ścisłej kontroli ze strony władz tunezyjskich.  Apelujemy o
weryfikację ofert przed skorzystaniem z nich, gdyż udział w nielegalnie zorganizowanym przedsięwzięciu może skutkować negatywnymi konsekwencjami, które mogą wpłynąć na
przebieg zaplanowanego przez Państwa pobytu w Tunezji. 
Uwagi: 
Zakwaterowanie zaczyna się o godzinie 15:00, wykwaterowanie do godziny 12:00. Zgodnie z decyzją tunezyjskiego rządu, klimatyzacja w hotelach działa wyłącznie w okresie 15/06 -
15/09. Informujemy, że w rzadkich przypadkach hotele mogą zmienić warunki wyżywienia oraz oferty sportowo-rekreacyjnej bez wcześniejszej informacji (np. zamknięte bary na
świeżym powietrzu, grill, część basenów zewnętrznych). Takie decyzje są uzależnione od obłożenia, pory roku, warunków pogodowych i wewnętrznych decyzji hotelu, na co nie mamy
wpływu.   
Przeloty do Tunezji: 
Dotyczy wszystkich przelotów do Tunezji (rejsowych - Nouvelair i czarterowych): * w przypadku braku możliwości rezerwacji biletów lotniczych w przyjętych taryfach cena ostateczna
imprezy może ulec zmianie. Ewentualna dopłata podlega akceptacji klienta.  * wszelkie zmiany zgłoszone po potwierdzeniu rezerwacji i wystawieniu biletów są rozpatrywane
indywidualnie. Odpowiedzialność za konsekwencje zmian i wszelkie koszty z tym związane ponosi klient. * przy rezerwacjach założonych na wyloty do Tunezji liniami Nouvelair
obowiązują warunki anulacji, zmiany danych uczestników zgodne z warunkami przewoźnika. Nie mają zastosowania warunki rezerwacji dla przelotów czarterowych. 
Podróżni z paszportem innym niż Polski: 
Jeśli uczestnik wyjazdu nie jest obywatelem polskim (nie posiada paszportu polskiego) - powinien nas o tym fakcie bezzwłocznie powiadomić, ponieważ ceny naszych ofert są
skalkulowane dla klientów legitymujących się polskimi paszportami. Dodatkowo osoby nieposiadające obywatelstwa polskiego zobowiązane są we własnym zakresie zrealizować
kwes�e wizowe. Biuro nie ponosi odpowiedzialności w sytuacji, gdy klient nie wyleci do kraju docelowego, zostanie zawrócony lub w jakikolwiek inny sposób sprawy paszportowo-
wizowe wpłyną na jego wylot i pobyt. 
Wyjazd osoby niepełnoletniej z osobą trzecią: 
Na podróż osoby niepełnoletniej z osobą trzecią, szczególnie poza strefę Schengen, zalecamy wziąć pisemną zgodę rodziców/ opiekunów prawnych. Funkcjonariusze służb na granicy
czasami proszą o okazanie takowej zgody. Jest ona niezbędna również ze względu na konieczność np. decydowania o opiece medycznej lub w przypadku wyrobienia dokumentu po
utracie paszportu. Zgoda taka powinna być potwierdzona notarialnie z tłumaczeniem przysięgłym na język angielski. Zdarza się także, że hotel prosi o okazanie takiej zgody przy
zameldowaniu. 
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Wyżywienie All Inclusive
Zakwaterowanie standard room
Podróż tam Wylot z Katowice do Monas�r dnia 09.05.2024 godz. 12:15 - 14:05
Powrót Wylot z Monas�r do Katowice dnia 16.05.2024 godz. 07:30 - 11:15

Bagaż w cenie Lot bezpośredni Transfer w cenie

Oferta 11

Marhaba Beach 
Tunezja / Sousse
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Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Naszym zdaniem: 
Stylowy hotel nawiązujący do tradycyjnej architektury arabskiej. Ciekawe wnętrza, duży ogród, piękna plaża, dogodne położenie: przy plaży, blisko centrum i lotniska. Doskonała
propozycja na rodzinny wypoczynek.   
Położenie: 
Przy piaszczystej, hotelowej plaży (leżaki i parasole bezpłatnie, ręczniki za depozytem), ok. 2 km od centrum Sousse, 3 km od Port El Kantaoui, ok. 20 km od lotniska w Monas�rze, ok.
40 km od lotniska w Enfidha. Niedaleko hotelu znajdują się sklepy, apteka, klinika medyczna, przystanek autobusowy. 
Wyposażenie: 
Eleganckie lobby, bezpłatne Wi-Fi, restauracja główna, restauracja a'la carte, bar przy plaży, bar przy basenie, bar w lobby, kawiarenka mauretańska z kącikiem sziszy, punkt wymiany
walut, sklepy z pamiątkami, sala konferencyjna, salon fryzjerski, punkt internetowy, sejf w recepcji (odpłatnie). 
Pokoje: 
Standard room - standardowy pokój wyposażony w łazienkę (wanna/prysznic, suszarka, oddzielna toaleta), klimatyzację, TV sat, telefon, łącza internetowe, minibar, balkon lub taras
(dwie opcje widokowe: widok na ogród lub morze).  
Wyżywienie: 
All Inclusive - śniadania, obiady, kolacje w formie bufetów, kawa, herbata (15:00-17:00), lokalne napoje bezalkoholowe i alkoholowe serwowane od godz. 09:00 do 24:00. 
Sport i rozrywka: 
Basen z tarasem słonecznym (bezpłatne parasole i leżaki, ręczniki za depozytem), kryty basen, korty tenisowe, tenis stołowy, siatkówka plażowa, aerobik, minigolf, warcaby ogrodowe,
wieczorna rozrywka. Odpłatnie: bilard, fitness center, łucznictwo, sporty wodne przy plaży, centrum spa& wellness. Dla gości korzystających z systemu all inclusive raz na pobyt
bezpłatna wizyta w hammamie i saunie. 6 km od hotelu znajduje się pole golfowe w Port El Kantaui.  
Dla dzieci: 
Brodzik, plac zabaw, miniklub, wysokie krzesełka w restauracji, łóżeczko dla dziecka do 2 lat (bezpłatnie, na zapytanie). 
Cena zawiera: 
Bilet lotniczy z opłatami lotniskowymi, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, zakwaterowanie wg oferty, wyżywienie wg oferty, polskojęzyczną obsługę telefoniczną w okresie 01/06 -
30/09 w pozostałych terminach anglojęzyczną obsługę telefoniczną, ubezpieczenie od KL, NNW, bagażu i chorób przewlekłych, VAT. 
Cena nie zawiera: 
Lokalnego podatku, wycieczek fakultatywnych, napiwków, wydatków własnych, dodatkowych ubezpieczeń: np. od kosztów rezygnacji i pakiet SPORT. W Tunezji obowiązuje
obligatoryjny podatek, pobierany jednorazowo przy meldowaniu się w hotelu. * 4 TND / za noc za osobę powyżej 12 roku życia - w hotelu 2 gwiazdkowym * 8 TND / za noc za osobę
powyżej 12 roku życia - w hotelu 3 gwiazdkowym * 12 TND / za noc za osobę powyżej 12 roku życia - w hotelu 4 i 5 gwiazdkowym Przy pobytach dłuższych niż 7 dni podatek jest
równowartością pobytu 7 dniowego.     
Tunezja - warunki wjazdu do kraju: 
Polacy udający się do Tunezji na okres do 90 dni nie muszą mieć wizy. Paszport powinien być ważny jeszcze co najmniej 3 miesiące od daty planowego opuszczenia Tunezji. Paszport
nie może budzić wątpliwości co do swojej autentyczności. Informujemy o możliwości zapoznania się z aktualnymi komunikatami MSZ dotyczącymi pobytu w Tunezji:
h�ps://www.gov.pl/web/tunezja/informacje-dla-podrozujacych Komunikat w sprawie wycieczek po Tunezji - Polska w Tunezji - Portal Gov.pl (www.gov.pl) Ambasada RP w
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Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Tunisie informuje, że organizatorzy wycieczek turystycznych na terenie Tunezji muszą posiadać odpowiednie uprawnienia wydane przez władze tunezyjskie. To samo dotyczy osób
oferujących usługi przewodnika turystycznego. Zarówno Polacy, jak i Tunezyjczycy, którzy posługują się językiem polskim, muszą legitymować się kartą przewodnika. Działalność w
sektorze turystycznym jest przedmiotem ścisłej kontroli ze strony władz tunezyjskich.  Apelujemy o weryfikację ofert przed skorzystaniem z nich, gdyż udział w nielegalnie
zorganizowanym przedsięwzięciu może skutkować negatywnymi konsekwencjami, które mogą wpłynąć na przebieg zaplanowanego przez Państwa pobytu w Tunezji. 
Uwagi: 
Zakwaterowanie zaczyna się o godzinie 15:00, wykwaterowanie do godziny 12:00. Zgodnie z decyzją tunezyjskiego rządu, klimatyzacja w hotelach działa wyłącznie w okresie 15/06 -
15/09. Informujemy, że w rzadkich przypadkach hotele mogą zmienić warunki wyżywienia oraz oferty sportowo-rekreacyjnej bez wcześniejszej informacji (np. zamknięte bary na
świeżym powietrzu, grill, część basenów zewnętrznych). Takie decyzje są uzależnione od obłożenia, pory roku, warunków pogodowych i wewnętrznych decyzji hotelu, na co nie mamy
wpływu.   
Przeloty do Tunezji: 
Dotyczy wszystkich przelotów do Tunezji (rejsowych - Nouvelair i czarterowych): * w przypadku braku możliwości rezerwacji biletów lotniczych w przyjętych taryfach cena ostateczna
imprezy może ulec zmianie. Ewentualna dopłata podlega akceptacji klienta.  * wszelkie zmiany zgłoszone po potwierdzeniu rezerwacji i wystawieniu biletów są rozpatrywane
indywidualnie. Odpowiedzialność za konsekwencje zmian i wszelkie koszty z tym związane ponosi klient. * przy rezerwacjach założonych na wyloty do Tunezji liniami Nouvelair
obowiązują warunki anulacji, zmiany danych uczestników zgodne z warunkami przewoźnika. Nie mają zastosowania warunki rezerwacji dla przelotów czarterowych. 
Podróżni z paszportem innym niż Polski: 
Jeśli uczestnik wyjazdu nie jest obywatelem polskim (nie posiada paszportu polskiego) - powinien nas o tym fakcie bezzwłocznie powiadomić, ponieważ ceny naszych ofert są
skalkulowane dla klientów legitymujących się polskimi paszportami. Dodatkowo osoby nieposiadające obywatelstwa polskiego zobowiązane są we własnym zakresie zrealizować
kwes�e wizowe. Biuro nie ponosi odpowiedzialności w sytuacji, gdy klient nie wyleci do kraju docelowego, zostanie zawrócony lub w jakikolwiek inny sposób sprawy paszportowo-
wizowe wpłyną na jego wylot i pobyt. 
Wyjazd osoby niepełnoletniej z osobą trzecią: 
Na podróż osoby niepełnoletniej z osobą trzecią, szczególnie poza strefę Schengen, zalecamy wziąć pisemną zgodę rodziców/ opiekunów prawnych. Funkcjonariusze służb na granicy
czasami proszą o okazanie takowej zgody. Jest ona niezbędna również ze względu na konieczność np. decydowania o opiece medycznej lub w przypadku wyrobienia dokumentu po
utracie paszportu. Zgoda taka powinna być potwierdzona notarialnie z tłumaczeniem przysięgłym na język angielski. Zdarza się także, że hotel prosi o okazanie takiej zgody przy
zameldowaniu. 
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Wyżywienie All Inclusive
Zakwaterowanie standard room
Podróż tam Wylot z Katowice do Monas�r dnia 09.05.2024 godz. 12:15 - 14:05
Powrót Wylot z Monas�r do Katowice dnia 16.05.2024 godz. 07:30 - 11:15

Bagaż w cenie Lot bezpośredni Transfer w cenie

Oferta 12

Marhaba Palace (Hammam Sousse) 
Tunezja / Sousse
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Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Naszym zdaniem: 
Hotel znanej sieci z bogatą infrastrukturą, formułą all inclusive, dogodnie usytuowany przy piaszczystej plaży i w centrum turystycznej dzielnicy Sousse  - Port El Kantaoui. Idealne
miejsce zarówno na błogi wypoczynek, jak i wypady do pobliskiego Sousse.  
Położenie: 
Przy piaszczystej hotelowej plaży,  300 m od słynnej przystani jachtowej w Port El Kantaoui, ok. 8 km od w Sousse,  ok. 25 km od lotniska w Monas�rze, ok. 30 km od lotniska w
Enfidha.  
Wyposażenie: 
Eleganckie lobby z barem i bezpłatnymi łączami Wi-Fi, restauracja główna, restauracja la carte, restauracja barbeque, american bar, bar przy basenie, bar przy plaży, kawiarnia
orientalna, klub nocny, centrum konferencyjne, kantor wymiany walut, kącik internetowy, wypożyczalnia samochodów, sklepiki, salon fryzjerski. 
Pokoje: 
Pokój Standard-  wyposażone w łazienkę z suszarką do włosów, oddzielne WC, klimatyzację centralnie sterowaną, minibar, TV sat, telefon, balkon lub taras. Pokój Standard Sea View -
pokój standardowy z widokiem na morze. Pokój Family - większy pokój dla rodziny 2+2. Internet bezprzewodowy w pokojach - odpłatnie.  
Wyżywienie: 
All Inclusive - śniadania, obiady, kolacje  w formie bufetów, późne śniadanie  kontynentalne, przekąski, słodki podwieczorek, lokalne napoje alkoholowe i bezalkoholowe w
wyznaczonych barach. 
Sport i rozrywka: 
Basen zewnętrzny o nieregularnym kształcie, basen kryty z jacuzzi, siłownia, tenis stołowy, tenis ziemny, squash, siatkówka, minigolf, łaźnia, masaże, sauna, program rozrywkowy,
animacje. 
Dla dzieci: 
Brodzik, program animacyjny, plac zabaw, wysokie krzesełka, łóżeczko dla dziecka do 2 lat (bezpłatnie, na zapytanie przy zakwaterowaniu, w zależności od dostępności). 
Cena zawiera: 
Bilet lotniczy z opłatami lotniskowymi, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, zakwaterowanie wg oferty, wyżywienie wg oferty, polskojęzyczną obsługę telefoniczną w okresie 01/06 -
30/09 w pozostałych terminach anglojęzyczną obsługę telefoniczną, ubezpieczenie od KL, NNW, bagażu i chorób przewlekłych, VAT. 
Cena nie zawiera: 
Lokalnego podatku, wycieczek fakultatywnych, napiwków, wydatków własnych, dodatkowych ubezpieczeń: np. od kosztów rezygnacji i pakiet SPORT. W Tunezji obowiązuje
obligatoryjny podatek, pobierany jednorazowo przy meldowaniu się w hotelu. * 4 TND / za noc za osobę powyżej 12 roku życia - w hotelu 2 gwiazdkowym * 8 TND / za noc za osobę
powyżej 12 roku życia - w hotelu 3 gwiazdkowym * 12 TND / za noc za osobę powyżej 12 roku życia - w hotelu 4 i 5 gwiazdkowym Przy pobytach dłuższych niż 7 dni podatek jest
równowartością pobytu 7 dniowego.     
Tunezja - warunki wjazdu do kraju: 
Polacy udający się do Tunezji na okres do 90 dni nie muszą mieć wizy. Paszport powinien być ważny jeszcze co najmniej 3 miesiące od daty planowego opuszczenia Tunezji. Paszport
nie może budzić wątpliwości co do swojej autentyczności. Informujemy o możliwości zapoznania się z aktualnymi komunikatami MSZ dotyczącymi pobytu w Tunezji:



INFORMACJE
O IMPREZIE

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

h�ps://www.gov.pl/web/tunezja/informacje-dla-podrozujacych Komunikat w sprawie wycieczek po Tunezji - Polska w Tunezji - Portal Gov.pl (www.gov.pl) Ambasada RP w Tunisie
informuje, że organizatorzy wycieczek turystycznych na terenie Tunezji muszą posiadać odpowiednie uprawnienia wydane przez władze tunezyjskie. To samo dotyczy osób oferujących
usługi przewodnika turystycznego. Zarówno Polacy, jak i Tunezyjczycy, którzy posługują się językiem polskim, muszą legitymować się kartą przewodnika. Działalność w sektorze
turystycznym jest przedmiotem ścisłej kontroli ze strony władz tunezyjskich.  Apelujemy o weryfikację ofert przed skorzystaniem z nich, gdyż udział w nielegalnie zorganizowanym
przedsięwzięciu może skutkować negatywnymi konsekwencjami, które mogą wpłynąć na przebieg zaplanowanego przez Państwa pobytu w Tunezji. 
Uwagi: 
Zakwaterowanie zaczyna się o godzinie 15:00, wykwaterowanie do godziny 12:00. Zgodnie z decyzją tunezyjskiego rządu, klimatyzacja w hotelach działa wyłącznie w okresie 15/06 -
15/09. Informujemy, że w rzadkich przypadkach hotele mogą zmienić warunki wyżywienia oraz oferty sportowo-rekreacyjnej bez wcześniejszej informacji (np. zamknięte bary na
świeżym powietrzu, grill, część basenów zewnętrznych). Takie decyzje są uzależnione od obłożenia, pory roku, warunków pogodowych i wewnętrznych decyzji hotelu, na co nie mamy
wpływu.   
Przeloty do Tunezji: 
Dotyczy wszystkich przelotów do Tunezji (rejsowych - Nouvelair i czarterowych): * w przypadku braku możliwości rezerwacji biletów lotniczych w przyjętych taryfach cena ostateczna
imprezy może ulec zmianie. Ewentualna dopłata podlega akceptacji klienta.  * wszelkie zmiany zgłoszone po potwierdzeniu rezerwacji i wystawieniu biletów są rozpatrywane
indywidualnie. Odpowiedzialność za konsekwencje zmian i wszelkie koszty z tym związane ponosi klient. * przy rezerwacjach założonych na wyloty do Tunezji liniami Nouvelair
obowiązują warunki anulacji, zmiany danych uczestników zgodne z warunkami przewoźnika. Nie mają zastosowania warunki rezerwacji dla przelotów czarterowych. 
Podróżni z paszportem innym niż Polski: 
Jeśli uczestnik wyjazdu nie jest obywatelem polskim (nie posiada paszportu polskiego) - powinien nas o tym fakcie bezzwłocznie powiadomić, ponieważ ceny naszych ofert są
skalkulowane dla klientów legitymujących się polskimi paszportami. Dodatkowo osoby nieposiadające obywatelstwa polskiego zobowiązane są we własnym zakresie zrealizować
kwes�e wizowe. Biuro nie ponosi odpowiedzialności w sytuacji, gdy klient nie wyleci do kraju docelowego, zostanie zawrócony lub w jakikolwiek inny sposób sprawy paszportowo-
wizowe wpłyną na jego wylot i pobyt. 
Wyjazd osoby niepełnoletniej z osobą trzecią: 
Na podróż osoby niepełnoletniej z osobą trzecią, szczególnie poza strefę Schengen, zalecamy wziąć pisemną zgodę rodziców/ opiekunów prawnych. Funkcjonariusze służb na granicy
czasami proszą o okazanie takowej zgody. Jest ona niezbędna również ze względu na konieczność np. decydowania o opiece medycznej lub w przypadku wyrobienia dokumentu po
utracie paszportu. Zgoda taka powinna być potwierdzona notarialnie z tłumaczeniem przysięgłym na język angielski. Zdarza się także, że hotel prosi o okazanie takiej zgody przy
zameldowaniu. 


